

Klempic ApS
Finlandsgade 35, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 18 44 66

Årsrapport

31. marts 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023

Asim Klempic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. marts 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klempic ApS
Finlandsgade 35
7430 Ikast

CVR-nr.: 43 18 44 66
Stiftet: 31. marts 2022
Regnskabsår: 31. marts - 30. juni

Direktion

Asim Klempic

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654.268 Det ordinære resultat efter skat udgør 146.109 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/3 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	654.268
1 Personaleomkostninger	-402.763
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.417
Driftsresultat	194.088
Andre finansielle indtægter	233
Øvrige finansielle omkostninger	-5.173
Resultat før skat	189.148
Skat af årets resultat	-43.039
Årets resultat	146.109
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	146.109
Disponeret i alt	146.109

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.583	0
Materielle anlægsaktiver i alt	207.583	0
Anlægsaktiver i alt	207.583	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.177	0
Andre tilgodehavender	28.000	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.710	0
Tilgodehavender i alt	115.887	0
Likvide beholdninger	72.402	40.000
Omsætningsaktiver i alt	188.289	40.000
Aktiver i alt	395.872	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	146.109	0
Egenkapital i alt	<u>186.109</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.943	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.943</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	41.096	0
Anden gæld	159.224	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.820	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.820</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>395.872</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.109	146.109
	40.000	146.109	186.109

Noter

		31/3 2022	
		- 30/6 2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		399.639	
Andre omkostninger til social sikring		3.124	
		402.763	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.417	
		57.417	
		<u>30/6 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb		265.000	0
Kostpris 30. juni 2023		265.000	0
Årets afskrivninger		-57.417	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		-57.417	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		207.583	0
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	11,9	0	23.710